
Žaneta H. (ošklivka Bety) ID 122332 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

 Jsem ráda, že se účastníte mé aukce. Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán
jako závazný. Každé přihození se ještě potvrzuje, takže (snad) není možné se splést.
 Věc vždy odpovídá popisu, snažím se napsat co nejvíc informací o jejím skutečném stavu. U použité věci berte v úvahu, že z
ní mnohdy vysoká vydražená cena novou neudělá, je jen na účastnících aukce, kam tuto cenu dostanou. Jestli chcete něco
vědět, ptejte se dřív než skončí aukce, ráda na vše odpovím.
 V případě, že vydražená věc nebude z jakéhokoliv důvodu odebrána, podávám návrh na udělení trestného bodu na MMA a
píši negativní ohodnocení. Nespolehlivým účastníkům zablokuji účast na mých dalších aukcích.
 Většinou se ozývám výherci hned po dražbě s podklady k platbě. Pokud nejsem zrovna na počítači, ozvu se do 24 hodin, tak
vyčkejte, prosím. Platbu za vydraženou věc očekávám maximálně do týdne na svém účtu, pokud se nedohodneme jinak.

 Přeji Vám hodně úspěchů.
 Ať získáte to, co si přejete a ať Vám daná věc přináší radost.

 Žaneta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

